
  

UCHWAŁA NR XXXVII/601/17 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowo – Produkcyjnego „LECH” 

Sp. z o.o. w Białymstoku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  

z późn. zm)1) w związku z art. 5 ust. 7, art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o Zarządzie Spółki - należy przez to rozumieć Zarząd Przedsiębiorstwa 

Usługowo – Handlowo - Produkcyjnego „LECH” Spółka z o. o. w Białymstoku. 

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Spółki do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej: wydawania decyzji, na podstawie art. 5 ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, nakazujących wykonanie obowiązku w postaci wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje umocowanie do prowadzenia czynności z zakresu 

postępowań administracyjnych na podstawie ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, w sprawach 

o których mowa w ust. 1, w tym w szczególności do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 udziela się do dnia 31 grudnia 2045 roku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/33/15 Rady Miasta Białystok z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowo-Produkcyjnego „LECH” Spółka z o. o.  

w Białymstoku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Białegostoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 304). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz  z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, poz. 1920, poz. 1020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2557


		2017-06-27T09:42:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




